XEOK® ca120(8865034)

P R E ~AM 1 U AA




posi- L ] order no./
tion description popIs ary objednaci Cislo
1|Housing Sasi 1/8865034-1
2|Screw ST2,9x8 Sroub ST2,9x8 2
3|Muffler cover Kryt vyfuku 1/8865034-3
4{Screw M6x6 Sroub M6x6 1
5|Handle Rukojet 1/8865034-5
6|Washer Podlozka 1
7|Bearing 626 27 LoZisko 626 27 1/8865034-7
8|Snap ring 10 Pojistny krouzek 10 1/8865034-8
9|Washer Podlozka 1
10{Transmission helical gear Pfevodové kolo 1/8865034-10
11[Bearing 6202 27 LozZisko 6202 2Z 1/8865034-11
12|Woodruff key 3x5x13 Klinek 3x5x13 1/8865034-12
13[Driving shaft Hnaci hridel 1/8865034-13
14|Sealing gasket Tésnéni 1/8865034-14
15{Washer Podlozka 1/8865034-15
16{4" Shield 4" ochranny kryt kotouce 1/8865034-16
17|Back washer Vnitfni pfiruba 1/8865034-17
18|Spring washer 5 Pruznd podloZka 5 1/8865034-18
19[Screw M5x14 Sroub M5x14 4|8865034-19
20]4" Grinding wheel 4" brusny kotouc 418865034-20
21|Front washer Vnéjsi priruba 1/8865034-21
22|Driving helical gear Pastorek 1/8865034-22
23|Bearing 6201 27 LozZisko 6201 2Z 1/8865034-23
24|Bearing 608 27 LoZisko 608 27 2|8865034-24
25|Front cylinder head Ptedni hlava valce 1/8865034-25
26|Cylinder Valec 1/8865034-26
27|Straight pin 3x6 Cep 3x6 1
28[Rotor Rotor 1/8865034-28
29|Blade Cepel 1/8865034-29
30|Back cylinder head Zadni hlava valce 1/8865034-30
31]|0 ring 40x1,8 O-krouzek 40x1,8 1/8865034-31
32]|Locking ring Pojistny krouzek 1/8865034-32
33|0 ring 35,5x1,8 O-krouzek 35,5 x1,8 1/8865034-33
34|Hexagon nut Sestihranna matice 1{8865034-34
35|Back housing Zadni ¢ast Sasi 1/8865034-35
36|Valve bushing Pouzdro ventilu 1/8865034-36
37|Trigger component Spoust 1/8865034-37
38|Straight pin 4x28 Cep 4x28 1/8865034-38
39|Pin Cep 1
40|0 ring 5,6x2 O krouZek 5,6x2 1/8865034-40
41|Taper spring PruZina 1|8865034-41
42|10 ring 11x2 O-krouZek 11x2 1/8865034-42
43[Nut Matice 1
44| Air inlet connector Konektor privodu vzduchu 1/8865034-44
45[Small spanner Maly kli¢ 1/8865034-45






